



**VAXHOLMS
STAD**

Kommunledningskontoret
Mikaela Lodén
Näringslivsansvarig

Minnesanteckningar

2025-04-16

1 av 3

Näringslivsberedning 16 april 2025

Plats och tid: Digitalt kl 18.00-20.00
Deltagare: Harald Hynell, ordförande, Catrin Grambo, Kjetil Rindal, Marie-Louise
Westerberg, P-H Öström
Krister Ek, Destination Vaxholm
Mikael Schütt, Företagarna Vaxholm
Mikaela Lodén, Vaxholms stad

1. Välkomna

Ordföranden förklarade mötet öppet och hälsade alla välkomna.

2. Förbättrad näringslivsservice

Mikael Schütt från Företagarna Vaxholm höll en dragning om näringslivsservicen i Vaxholm. Företagarna har fått in synpunkter på att vissa medlemmar önskar snabbare respons från kommunen och att man önskar mer information vid hyres- och arrendefrågor.

Servicegaranti, remiss från kommunstyrelsen. Bra initiativ som förtydligar vilken service som företag kan förvänta sig av kommunen. Näringslivsberedningen har två kommentarer som man vill skicka med i remiss-svaret:

* Lägg till information om att näringslivsenheten kan koordinera och lotsa företag till rätt enhet/myndighet i kommunen.

* Lägga till information att företag kan göra felanmälningar/avvikelsehanteringar på kommunens webbsida.

Dessutom önskar man att det ska bli lättare att felanmäla/ rapportera avvikelsehanteringar på kommunens webbsida. Man lyfter Täby kommuns webbsida som exempel. Mikaela tar frågan med kommunikationsenheten.

Man diskuterade att förvaltningen kanske kan ta hjälp av AI för att besvara enklare frågor som kommer in. Så att mer tid kan läggas på komplexa frågor.

På kommunstyrelsens senaste möte beslutades:

* Handlingsplanen för 2025 med förslag till åtgärder för ett förbättrat näringslivsklimat godkänns med den redaktionella ändringen att näringslivsberedningen ska läggas till under p. 2 sista meningen.

* Näringslivsberedningen uppdras att återkomma till kommunstyrelsen med en halvårsrapportering efter sommaren.

3. Fler som bor och arbetar i Vaxholm

Man diskuterade vikten av att företag kan vara kvar och växa i Vaxholm. Att det är viktigt att det finns mark som är detaljplanerad för olika typer av verksamheter. Att det i översiktsplanen pekas ut mark för lättare industri.

4. Remiss Dp 164, kv. Tullbommen

Näringslivsberedningen ställer sig positiva till förslaget till ändring av Dp 164, kv. Tullbommen. Man har inga synpunkter.



5. Övriga frågor

Vaxholms stad har anställt Camilla Hagman som näringslivsutvecklare från 1 maj 2025.

Näringslivsfrukost 15 maj på Stora Ekholmen.

Företagsbesök restaurangbranschen i Rådhuset tisdag 29 april kl 8-9.

Näringslivsträff på kommunhuset 6 maj kl 17.00-19.00.

6. Nästa möte

Onsdag 20 augusti kl 18.00 på Rådhuset.